Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 97»

(МБОУ «СОШ №97»)

г. Кемерово

ПРИКАЗ

20.05.2024 года                                                                                             № 679

О размещении статей на сайт

На основании плана методической работы подразделения дополнительного

образования на 2023-2024 уч. год и согласно списка тем по самообразованию педагогов

дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Разместить на сайте МБОУ «СОШ №97» в разделе «Дополнительное образование»

методические материалы педагогов дополнительного образования подразделения

дополнительного образования, согласно списка:

№ ФИО педагога Название материала Форма

1 Дорофеева Екатерина

Олеговна

Активизация творческой, познавательной

деятельности учащихся, посредством

использования современных технологий

статья

2 Сальхова Татьяна

Александровна,

Цветус-Сальхова

Татьяна Эдуардовна

Роль народной хореографии и культуры в

патриотическом воспитании подрастающего

поколения

Доклад,

статья

3 Науменко Владислав

Александрович

Ознакомления со средой разработки Docker

при реализации предпрофильного курса в

старшей школе.

статья

4 Болотникова Ольга

Валерьевна

Влияние занятий плаванием на физическое

развитие ребёнка

методические

рекомендации

5 Дроботова Евгения

Павловна

Формирование у подростков экономической

активности.

статья

6 Жукова Инна

Михайловна

Творческое развитие учащихся на занятиях

декоративно-прикладного прикладного

творчества

статья

7 Парфенова Наталья

Сергеевна

Особенности обучения детей плаванию

младшего школьного возраста

статья

2. Методисту Дроботовой Е.П. предоставить материал педагогов в формате, подходящем для

размещения на сайте. Ответственной за ведение сайта Беликовой-Стыран А.А. разместить

данный материал на сайте в разделе «Дополнительное образование» - подраздел

«Методическая копилка»

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР

Макееву О.Г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор МБОУ «СОШ№97»                                                                         Е.И. Кадычкова

С приказом ознакомлены: